檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立東石高級中學　函

地址：61357嘉義縣朴子市大鄉里253號

承辦人：許瓊美

電話：05-3794180#305

傳真：(05)3790054

電子信箱：scm2201@tssh.cyc.edu.tw

受文者：嘉義縣立東石國民中學

發文日期：中華民國107年5月7日

發文字號：東石學字第1070003294號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：檢送本校辦理「106學年度第二學期高中質適性學習社區

均質化計畫活動」，敬邀貴校老師及學生報名參加，請查

照。

說明：

一、依據高中適性學習社區教育資源均質化實施方案，「標竿

106-2-2多元發展，運動健康、傷害防護及排球實作課程

」計畫辦理。

二、辦理時間：

(一)、【多元發展，運動健康、傷害防護及排球實作課程】

１、對象為社區國中、高中職師生。

２、研習時間：107年5月26日(星期六)早上08：30~13：0

0

(二)【多元發展，運動健康、傷害防護及籃球實作課程】

１、對象為社區國中、高中職師生。

２、研習時間：107年5月26日(星期六)早上08：30~13：0

0

(三)【多元發展，運動健康、傷害防護及排球實作進階課程

4

1070001875

嘉義縣立東石國民中學

107/05/07

60

第2頁，共2頁

裝

訂

線

】

１、對象為社區國中、高中職師生。

２、研習時間：107年5月26日(星期六)早上08：30~13：0

0

(四)、【多元發展，運動健康、傷害防護及籃球實作進階課

程】

１、對象為社區國中、高中職師生。

２、研習時間：107年5月26日(星期六)早上08：30~13：0

0

三、請於5月17日(四)前上網報名，以利課程安排。報名網址

：https://goo.gl/forms/Myl1ag5ASpcHyLCJ3 。

正本：嘉義縣立竹崎高級中學、嘉義縣立永慶高級中學、國立民雄高級農工職業學校、

國立新港藝術高級中學、嘉義縣私立同濟高級中學、嘉義縣私立協同高級中學、

嘉義縣私立協志高級工商職業學校、弘德學校財團法人嘉義縣弘德高級工商職業

學校、嘉義縣私立萬能高級工商職業學校、嘉義縣立東石國民中學、嘉義縣立朴

子國民中學、嘉義縣立東榮國民中學、嘉義縣立義竹國民中學、嘉義縣立鹿草國

民中學

副本：本校體育組、本校就業輔導組 2018-05-07
15:02:40